[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0038/2004.

Monte Azul Paulista, 29 de Julho de 2004.

Senhora Promotora:

Em atenção ao seu ofício nº.151/2004, datado de 19/07/2004, vimos por meio deste encaminhar à Vossa Senhoria, cópias dos relatórios de despesas de viagem do veículo oficial de propriedade desta Câmara Municipal, referente aos períodos de janeiro de 2003 até a presente data.

Sem mais para o momento e esperando haver atendido vossa solicitação, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

ILMA.SENHORA

Doutora  VALÉRIA ANDRÉA FERREIRA DE LIMA,

DD. PROMOTORA DE JUSTIÇA

NESTA.
[image: image1.jpg]